КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012                                       с. Новоберезовка                                   № 28-п

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в сфере противодействия коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Новоберезовского сельсовета, связанных с коррупционными рисками при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новоберезовского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

       2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания

И.о. главы сельсовета                                                                    Л.В. Филиппова

                                                                              Приложение
                                                                              к постановлению
                                                                              администрации
                                                                               Новоберезовского сельсовета
                                                                               От    25.06.2012 № 28-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы при назначении, на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, относящиеся к высшей, главной, ведущей, старшей муниципальной службы администрации Новоберезовского сельсовета.